An. M canitur, C ter, L adde, viginti duoque,

1372 Quando fuit sexto Februi perit ecce kalendas.

28 la. Quae super astra sedet, huic, Christe, parēs tua se det.

AD CAPVT.

Annister senis, tribus hebdomadis quoque denis
Rexi, Rex leuis me celi iunge serenis.

WILHELMI BRVLOCHT Ant.

Abbatis XXII.

Claustro Praelatus WILHELMVS in hoc bene
gratus,

Dē villa natus praesente, BRVLOCHT vocatus,

Prebuit exemplum viuens laudabile: Templum

Sape frequentando, psallens, missas celebranda,

Ipse muris validis, duris claustrum stabiluit,

Codicibus

Codicibus multiplicibus nec non redimicuit,
 Contra vexantes, ut cum placide audo grauantes
 Ius sibi & seruauit & per uigil hos superauit.
 Non fuit elatus sed cernuus atque quietus,
 Hospitibus gratus, bene mitis, eraique & facetus.
 Nocte mox ante Quintini, cannum erantie
 Minus X. C quater obit. legit hic lapis ater.

* salua-
uit.* tacens
vix.An.
1390
vltima
Octob.

AD CAPVT.

Annis ter senis, hic mensibus octoquo Redier
 Christe fui, lenis mibi sis precor & pete Lector.

PARENTES BRVLOCHT.

Tellus nos texit, dum Pastoralia rexit
 Hic noster natus WILLEM BRVLOCHT vocatus,
 Iungi, qui transis, cœlorum nos pete manjis.

PETRI BREEM Antwerp.

Abbatis XXIIII.

Hic iacet in fixus PETRVS BREEM, sic vocatus,
 Ipsius en fructus omni virtute probatus,
 Namque pius Pastor, & opum fuerat bonus auctor,
 Instructor morum, fuit & præcessor honorum,
 Compatriens miseris & pauperibus bene largus.
 Hic nulli cessit, in iure suo bene gesit.
 Partem postremam templi fundauit amœnam:
 Muro firmavit claustrum, portam decorauit.
 Ante Georg. lucem mundo transiit ab isto.
 Lucem perpetuam det ei qui cuncta creauit.

An.
1413
22 Apr.

AD CAPVT.

Hic iaceo PETRVS BREEM, perra sit benedictus,
 Rexi bis denie hoc claustrum cum tribus annis.

* For-
tassis
Petrus
sum. b.

OLARDI TERLINCK,

Abbatis xxv.

Quamuis offa tegat hac petra patris reverendi
OLARDI TERLINCK, tamen eius fama
superstes.

Vixax semper erit, qui dum præsederat Abbas
Istius Ecclesia, res nulla remansit inaudita:

Aucta Sacristia est per eum domis pretiosis,

Bibliotheca libris, Conuentus iuribus amplis.

Peruigilans fuit ipse gregi, prælargus egenis,

Dapsilis hospitiis. hunc vltro reliquit honorem,

Annis quando ferè præcerat triginta nouemque.

Mille quadringentis & quinquaginta duebus

An. Annis præteritis Domini, Sol abstulit illum,

1452 Septembri sexus. Vero nunc Sole fruatur.

^{6 Se-}ptem. **IOANNIS FIERKENS** Antuerp.

Abbatis xxvi.

Hoc iacet in tumulo FIERKENS virtute Io-